damnnua
buceHranmes
HAory

Timofeyev
CecTpeBaTOBCKMM
Haprus

Halel
Ywyp6akues

Uma

CaHxap
Kemunne
Mikhail

Patmunp
AbaykaabipoBa
Aiaru
WupaspaH

AZpec 3NeKTPOHHOM NOYTbI
bisengalievO6@mail.ru
zhemiledogu@gmail.com
misha.timofeev.21@mail.ru
xvoyniy@gmail.com
nargiz.abdukadyrova2l@gmail.com
aiaru.khalel07@icloud.com
Shirayzik@gmail.com

CocroaHue

3aBepLueHbl
3aBepLueHbl
3aBepLueHbl
3aBepLueHbl
3aBepLueHbl
3aBepLueHbl
3aBepLueHbl



TecT HavaT
6 maa 2023
6 maa 2023
6 maa 2023
6 maa 2023
6 maa 2023
6 maa 2023
6 maa 2023

11:27
12:18
13:31
15:42
10:03
15:02
15:29

3asepLueHo
6 mana 2023
6 mana 2023
6 mana 2023
6 mana 2023
6 mana 2023
6 mana 2023
6 mana 2023

12:27
13:18
14:09
16:42
11:03
16:02
16:23

3aTpayeHHoe BpemMs
59 muH. 59 cek.

59 muH. 59 cek.

38 MuH. 28 ceK.

59 muH. 54 cek.

1u.

1u.

54 muH. 17 cek.

OueHka/100,00
42,86
46,43
46,43
53,57
60,71
60,71
60,71



