

Фамилия	Имя	Адрес электронной почты	Состояние
Бисенгалиев	Санжар	bisengaliev06@mail.ru	Завершены
Догу	Жемиле	zhemiledogu@gmail.com	Завершены
Timofeyev	Mikhail	misha.timofeev.21@mail.ru	Завершены
Сестреватовский	Ратмир	xvoyniy@gmail.com	Завершены
Наргиз	Абдукадырова	nargiz.abdukadyrova21@gmail.com	Завершены
Halel	Aiaru	aiaru.khalel07@icloud.com	Завершены
Ушурбакиев	Ширяздан	Shirayzik@gmail.com	Завершены

Тест начат	Завершено	Затраченное время	Оценка/100,00
6 мая 2023 11:27	6 мая 2023 12:27	59 мин. 59 сек.	42,86
6 мая 2023 12:18	6 мая 2023 13:18	59 мин. 59 сек.	46,43
6 мая 2023 13:31	6 мая 2023 14:09	38 мин. 28 сек.	46,43
6 мая 2023 15:42	6 мая 2023 16:42	59 мин. 54 сек.	53,57
6 мая 2023 10:03	6 мая 2023 11:03	1 ч.	60,71
6 мая 2023 15:02	6 мая 2023 16:02	1 ч.	60,71
6 мая 2023 15:29	6 мая 2023 16:23	54 мин. 17 сек.	60,71